



WÓJT GMINY LIPNICA MUROWANA

Szanowny Pan

Jan Włodarczyk

Prezes OSP Lipnica Dolna

Szanowny Pan

Jan Skórka

Komendant OSP Lipnica Dolna

Szanowni Druhowie,

Na wstępie pragnę przeprosić, że nie mogę osobiście wziąć udziału w dzisiejszym spotkaniu opłatkowym ze względu na ważne sprawy rodzinne. Zatem na ręce Pana Prezesa oraz Pana Komendanta składam najlepsze życzenia noworoczne, aby służba, której się podjęliście była realizowana w bezpieczny i satysfakcjonujący sposób. Niech każdy dzień przynosi wiele dobra, a praca w strukturach jednostki niech stale będzie powiązana z powszechnym szacunkiem i społecznym uznaniem. Szczególne życzenia i podziękowania kieruję do Waszych rodzin za codzienne wsparcie i akceptację dla poświęcenia cennego wolnego czasu dla działalności na rzecz dobra wszystkich mieszkańców Lipnicy Dolnej. Dzisiejsze spotkanie opłatkowe jest dobrym momentem, aby podziękować Wam za codzienny trud i pełną zaangażowania służbę, za wytrwałość w realizacji oczekiwań społecznych w zakresie bezpieczeństwa. Dziękuję szczególnie, za inicjatywy, które podejmowaliście w minionym roku, za wzorową współpracę ze społecznością lokalną poprzez organizację pikników rodzinnych, kuligów, ognisk. Rok 2012 obfitował w liczne działania inwestycyjne w Lipnicy Dolnej. Jedno z najważniejszych dotyczyło gruntownego remontu Waszej remizy. Nie byłoby tej inwestycji gdyby nie akceptacja naszych radnych, gdyby nie udało się skutecznie pozyskać dotacji z województwa, ale także gdyby nie Wasze osobiste zaangażowanie podczas realizacji tego przedsięwzięcia. Dziękuję Wam za tę współpracę bardzo serdecznie. Na koniec jeszcze raz życzę sukcesów w wypełnianiu zadań w służbie publicznej, satysfakcji z pełnionej i wykonywanej pracy oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym. Spokoju i pomyślności na każdy dzień Waszej służby. Życzenia obfitości łask i realizacji wszystkich planów w 2013 roku kieruję także do wszystkich gości i uczestników dzisiejszego spotkania. Wszystkiego dobrego i miłej zabawy do białego rana.



Z wyrazami szacunku

Wójt Gminy Lipnica Murowana

Tomasz Gromala

Lipnica Dolna, 12.01.2013